
DELIBERAZIONE N. 37 DEL 26/07/2023 
 
Oggetto: affidamento del servizio di preparazione e fornitura pasti per Centro 
Diurno Integrato di Treviglio gestito dalla società Ygea Srl con data di avvio 
dal 01.09.2023 al 31.08.2026 con opzione di proroga di 6 mesi fino al 28 
febbraio 2027 – CIG 992789454D PRESA D’ATTO GARA DESERTA 
 
VISTI: 
- lo statuto di Ygea S.r.l., ed in particolare l'art. 14 “Amministratori”, approvato in 

data 4 settembre 2013 con atto rep. 45731, raccolta n. 20892;  
- il verbale di assemblea straordinaria di Ygea S.r.l. del 4 settembre 2013 deliberato 

presso il Notaio Armando Santus con atto rep. 45731, raccolta n. 20892; 
- il decreto sindacale n. 8 del 07/11/2017 con il quale la sottoscritta veniva 

nominata Amministratore Unico della Società Ygea S.r.l.; 
- i poteri e le competenze attribuiti all'Amministratore Unico dal vigente statuto di 

Ygea S.r.l.; 
- il D.lgs. 50 del 18 aprile 2016; 
 

PREMESSO CHE: 

- la società Ygea con delibera n. 29 del 23/06/2023 dell’Amministratore Unico ha 
stabilito di procedere del servizio di preparazione e fornitura pasti per Centro 
Diurno Integrato di Treviglio gestito dalla società Ygea Srl con data di avvio dal 
01.09.2023 al 31.08.2026 con opzione di proroga di 6 mesi fino al 28 febbraio 
2027 tramite procedura aperta; 

- la società Ygea ha proceduto all’indizione della procedura di affidamento con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, co. 2, 
del Codice, stabilendo di assegnare 70 punti all’offerta tecnica e 30 punti 
all’offerta economica, secondo quanto stabilito nel disciplinare di gara, con 
valutazione della congruità delle offerte, ai sensi dell’art. 97, co. 3, del Codice 
dando atto che si sarebbe proceduto anche in presenza di una sola offerta 
valida, sempreché ritenuta congrua e conveniente; 

DATO ATTO CHE entro il termine di presentazione delle offerte, previsto per il giorno 
24/07/2023 alle ore 14.00, non è pervenuta alcuna offerta che, conseguentemente, si 
rende necessario dichiarare la procedura deserta; 

ACCERTATA la propria competenza ad adottare il presente provvedimento, quale 
Responsabile Unico del Procedimento; 

 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 
 

DELIBERA 

1. DI PRENDERE ATTO che entro il termine fissato per la presentazione delle 
offerte, previsto per il giorno 24/07/2023 alle ore 14.00, per l’affidamento del 
servizio di preparazione e fornitura pasti per Centro Diurno Integrato di 
Treviglio gestito dalla società Ygea Srl con data di avvio dal 01.09.2023 al 
31.08.2026 con opzione di proroga di 6 mesi fino al 28 febbraio 2027, non è 
pervenuta alcuna offerta sulla piattaforma SINTEL;  



2. DI APPROVARE il report di procedura della gara deserta n. ID n. 171457036, 
allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale; 

3. DI DICHIARARE, pertanto, deserta la procedura di affidamento del servizio di 
preparazione e fornitura pasti per Centro Diurno Integrato di Treviglio gestito 
dalla società Ygea Srl con data di avvio dal 01.09.2023 al 31.08.2026 con 
opzione di proroga di 6 mesi fino al 28 febbraio 2027 –CIG 992789454D; 

4. DI AVER VERIFICATO che l'adozione del presente atto non coinvolge interessi 
propri, ovvero di propri parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di 
conviventi, oppure di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione 
abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia 
causa pendente o grave inimicizia o rapporti di credito o debito. 

 
Treviglio, 26 luglio 2023 
 
 

L'Amministratore Unico di Ygea S.r.l. 
Dott.ssa Maria Flora Renzo 


